L

- Legatus de latere de appellatione ad papam interposita duplici respectu Iure cōi
cognoscit: quāuis Iure spēali amplior in hoc ei potestas cōcedi soleat. f. 181.
- Legati potestas ordinaria partim, & partim extraordinaria. f. 182.
- Lex futura tantum, & non praterita respicit, etiam si ratio legis æque praterita
vt futura respiciat, si modo ratio non concludat necessario. Imo etiam si ratio
necessario concludat, dū modo lex ad sola se futura contrahat. f. 66. x
- Lex etiam antiqui Iuris declaratoria solum futura cōprehēdit quando se ad illa
tantum cōtrahit. f. 67. x
- Lex non respicit futura, quando id faciendo inuolueret etiā praterita. f. 68. g
- Lex noua simpliciter loquens non extenditur ad praterita ratione formæ per-
fecta, etiam si quoad effectū fuit imperfecta. f. 81. b
- Lex noua nō includit praterita, et quoad futuros effectus si de re vel actu ipso
det licet sic si de usu, effectū aut executione loquat, & ea lōge diuersa esse. f. 81. d
- Lex de usu exercitio & executione loquens includit usū & executionem rei vel
actus etiam prateriti. f. 82. e
- Lex noua de usu vel executione actus vel facti alicuius loquens includit usum
vel executionem rei prateritæ. f. 87. x
- Legem nouā quæ statuit de actu vel facto aliquo, non extendi ad praterita, et
quoad futuros effectus, & legē nouā quæ de aliquo statuit, cōprehēdere futu-
ra, et si ea sint quidā usus executio prateritorū nō sūt aduersa, sed diuersa. 28. a
- Lex noua modū & ordinē causarum inducens secundū oēs includit causas sup-
prateritis futuras. Imo & pendētes scdm Cōmunē qua parte sūt future. 28. b
- Lex puniēs extēdētē reprēsalias vel pignoratiōes cōcludit extēdētē praterita. 83. f
- Lex vt bannitus centū soluat, quo a banno eximatur, non includit antea bannitū
licet antea potuisset eximi soluendo. 50. f. 83. h
- Lex formā procedendi & ferendi sententiam inducens includit lites prateritas
qua parte non sunt finitæ. f. 83. i
- Lex vt maritus lucretur medietatem dotis, cōprehendit dotes prateritas vxorū
post illam mortuarū. f. 84. k
- Lex noua non tangēs usum rei vel actus non extenditur ad usum rei prateritæ,
quando alia ratio, quam quia praterita est id impedit. f. 85. m
- Lex ne qua fœmina vestes sericas vestiatur, vel ne succedat dotata, prateritas in-
cludit, etiam eam quibus delata fuit hæreditas, sed non adita. f. 85. n
- Lex illa tantum dator capienti vel præsenti bannitum. includit eum qui ante
legem captum post eam præsenti. f. 85. o
- Lex, ne querelæ bannitorum audiantur, comprehendit eum qui accusationem
prosequens bannitur. f. 86. p
- Lex nequis triticū exportet eū, qui exportare cœpit comprehendit. f. 86. q
- Lex nequis administret, vt œconomus includit œconomos antea cōstitutos. f. 86. r
- Lex ne fœmina extante masculo succedat cōprehendit iam natas. f. 86. s
- Lex noua de aliquo agēs an cōprehēdat praterita, quoad futuros effectus. f. 89
- Lex noua de usu & executione agēs duobus solis casibus usum & executionem
rei prateritæ non comprehendit. Quorum tamen neutri est locus in casu &
specie propofita. f. 89. a